DIÁRIO ELETRÔNICO DO PODER LEGISLATIVO DE TRAJANO DE MORAES
Trajano de Moraes, quinta-feira, 23 de fevereiro de 2023.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

A autenticidade deste documento pode ser verificada no sítio eletrônico da Câmara Municipal

Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Trajano de Moraes
Poder Legislativo

PORTARIA Nº 016 DE 23 DE FEVEREIRO DE 2023.

REVOGA A PORTARIA Nº 003/2020.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - REVOGAR, a pedido, a Portaria nº 003/2020.

Art. 2º - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência, 23 de fevereiro de 2023.

ALLEXANDRO VIEIRA DE SOUZA
PRESIDENTE

		2023-02-23T10:51:01-0300